
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Летняя лига 5х5 / Группа А

  Дата и время проведения   20 июля 2022 21:00   Место проведения   Манеж Севастопольский

  Запад-5 ФСК   1535

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веселитский Петр
Вороханов Владимир
Герус Алексей
Гордеев Юрий
Гусев Роман
Зернов Артемий
Иванушкин Владимир
Ильющенков Максим
Касьянов Никита
Комиссаров Олег
Кулагин Илья
Логиш Алексей
Морев Артем
Никулица Александр
Олейников Алексей
Петров Алексей
Поплев Илья
Сирош Денис
Элбакян Рубен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амбарцумов Эдуард
Брызгалов Александр
Вааль Никита
Воробьёв Артем
Грабинский Вадим
Граудынь Сергей
Копьёв Павел
Кукрей Максим
Курмачёв Владислав
Левчук Семён
Мордовин Павел
Овчинников Артем
Оськин Андрей
Пейсахов Дмитрий
Романов Михаил
Рубежный Михаил
Севидов Юрий
Смолкин Матвей
Фленов Алексей
Чернов Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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